12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e descrições contidas no Termo
de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata R.A.P.-APARECIDA - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 87.931,00 (oitenta e sete mil, novecentos e trinta e um reais)

Assinatura 26 de Março de 2025

Coroados/SP, 01 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 011/2025

Processo n° 010/2025

Pregão Presencial nº 004/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e descrições contidas no Termo
de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata CIRURGICA OLIMPIO LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global
R$ 144.789,00 (cento e quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e nove
reais)

Assinatura 26 de Março de 2025

Coroados/SP, 01 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 012/2025

Processo n° 010/2025

Pregão Presencial nº 004/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e descrições contidas no Termo
de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global
R$ 590.899,00 (quinhentos e noventa mil, oitocentos e noventa e nove
reais)

Assinatura 26 de Março de 2025

Coroados/SP, 01 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 013/2025

Processo n° 010/2025

Pregão Presencial nº 004/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e descrições contidas no Termo
de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global
R$ 27.634,47 (vinte e sete mil, seiscentos e trinta e quatro reais e
quarenta e sete centavos)

Assinatura 26 de Março de 2025

Coroados/SP, 01 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 014/2025

Processo n° 010/2025

Pregão Presencial nº 004/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e descrições contidas no Termo
de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global
R$ 86.878,80 (oitenta e seis mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta
centavos)

Assinatura 26 de Março de 2025

Coroados/SP, 01 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 015/2025

Processo n° 010/2025

Pregão Presencial nº 004/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de

[...]

12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde e descrições contidas no Termo
de Referência incluídos no processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE COROADOS

Detentora da Ata SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA.

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global R$ 73.500,00 (setenta e três mil e quinhentos reais)

Assinatura 26 de Março de 2025

Coroados/SP, 01 de abril de 2025
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ATA

Ata nº 016/2025

Processo n° 010/2025

Pregão Presencial nº 004/2025

Objeto

Registro de Preços para aquisições futuras de